I -,
Píeíerlul, Munrrrpalde

W vERTENTE Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO ?u8UCÁ001t0

0
lvls piffgrünl
oo rÊÊto

0ut0n0 Dr

E

PORTARIA N" II2/2024
9 ç 16a

Exonera Diretora Presidenle do IPVEL.

O Prefeito do Municipio de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

AÍ. 1'- EXONERAR a Sf. SILEIDE COSTA DA SILVA, portadora do RG n':

609327 | SSP/PE e do CPF n": 049.099.654-08, do cargo de Diretora Presidente do IPVEL -

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Vertente do Lério.

Art. 2 - Esta Portaria enhará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir

do dia 3 I de dezembro de 2024.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,30 de dezembro de 2024.

dçç
ATO LIMA DE SALES

PREFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Veíente do Lério - pE
Fone.:3634-7144 / Fax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.64ó10001-60